
Красноярский край 

Казачинский район 

Администрация Талажанского сельсовета 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

  

17 октября 2011года                                                                                                                                         № 47 

 

с.Талажанка 

 

Об утверждении отдельных кодов бюджетной 

классификации доходов и о наделении Главного 

администратора Администрации Талажанского сельсовета 

Казачинского района Красноярского края 

полномочиями администратора доходов поселения. 

 

 

      В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  в целях детализации  

поступлений по кодам бюджетной классификации доходов в 2011 году 

. 

                                                                ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.1. Утвердить отдельные коды бюджетной классификации доходов в 2011 году: 

 

16 834 2 02 04999 10 0015 151 

Прочие межбюджетные трансферты передаваемые 

бюджетам поселений на реализации мероприятий 

предусмотренных  долгосрочной целевой 

программой «Повышение эффективности 

деятельности органов местного самоуправления в 

Красноярском крае» на 2011-2013 годы 

утвержденной Постановлением Правительства 

Красноярского края 

17 834 2 02 04999 10 0016 151 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам поселений на частичное финансирование 

(возмещение) расходов на повышение размеров оплаты 

труда работников бюджетной сферы края, за исключением  

депутатов, выборных должностных лиц местного 

самоуправления, осуществляющих свои полномочия на 

постоянной основе, лиц замещающих иные 

муниципальные должности, и муниципальных служащих, 

с 1 октября 2011 года 6,5 процента 

 

 1.2. Главного администратора Администрацию Талажанского сельсовета Казачинского района Красноярского 

края наделить полномочиями администратора доходов и закрепить за ним КБК: 

 

16 834 2 02 04999 10 0015 151 

Прочие межбюджетные трансферты передаваемые 

бюджетам поселений на реализации мероприятий 

предусмотренных  долгосрочной целевой программой 

«Повышение эффективности деятельности органов 

местного самоуправления в Красноярском крае» на 

2011-2013 годы утвержденной Постановлением 

Правительства Красноярского края 

17 834 2 02 04999 10 0016 151 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам поселений на частичное финансирование 

(возмещение) расходов на повышение размеров оплаты 

труда работников бюджетной сферы края, за исключением  

депутатов, выборных должностных лиц местного 

самоуправления, осуществляющих свои полномочия на 



постоянной основе, лиц замещающих иные муниципальные 

должности, и муниципальных служащих, с 1 октября 2011 

года 6,5 процента 

      

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой. 

 

 3. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на  

          правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года. 

 

 

  Глава Талажанского сельсовета                                                        В.В.Рыбников 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


